АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2015                                                                                                     № 22

«О назначении
публичных слушаний»

           В целях соблюдения порядка организации  и проведения публичных слушаний в Калиновском  сельсовете Карасукского района Новосибирской области, на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Устава Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить  публичные слушания в  Калиновском сельсовете  на 11.06.2015 года  в 14:00 часов в  администрации Калиновского сельсовета по проектам решений:
1.1«О внесении изменений и дополнений в Устав Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области»
1.2.« Отчет об исполнении бюджета Калиновского сельсовета за 2014 год»
2. Руководство  за деятельностью по обобщению  и подготовке  предложений населения по вышеуказанным проектам, для внесения  на рассмотрение тридцать шестой  сессии Совета депутатов Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области, возложить на  заместителя главы администрации  Шевченко Тамару Петровну и специалиста администрации  Шеденко Ирину Викторовну.
3. Опубликовать настоящее  Постановление, проекты решений:  «О внесении изменений и дополнений в Устав Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области», « Отчет об исполнении бюджета Калиновского сельсовета за 2014 год», «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний» и «Порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проектов муниципальных правовых актов» в «Вестнике Калиновского сельсовета».
4. Постановление  вступает в силу  со дня официального опубликования.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                      Н.Н.Леонова